Приложение 1.

Начальнику Департамента

строительства Вологодской области

Д.А. Буслаеву

от______________________________

________________________________

________________________________

________________________________

Заявление

Я, ____________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)

проживающая (ий)_________________________________________________________,

прошу предоставить справку о включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, которые  подлежат  обеспечению  жилыми  помещениями

специализированного жилищного фонда области по договорам найма

специализированных жилых помещений  на территории  города Череповца Вологодской

области.

Справку прошу направить по адресу:___________________________________________

__________________________________________________________________________

«_____»_________________                                                             _______________